IINMUEBLE) LA CHORRERA cÓDIGo DE UBICACIóN 8600, FoLIo REAL Ns 48086 [F)
UBICADO EN CORREGIMIENTO LA CHORRERA, DISTRITO LA CHORRERA, PROVINiIÁ PANAMÁ UNA
SUPERFICIE INICIAL DE Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1032 m2 87 d,mz CoN UN
VALOR DE DIECISEIS MIL BALBOAS (B/.16,000.00) Y UN VALOR DEL TERRENO DE DTECTSETS MrL
BALBOAS [B/. 16,000.00J
COLINDANCIAS:
NORTE :CALLE PRESTAN.
SUR:PREDIO DEL TEMPLO BAUTISTA.
ESTE: PREDIO DE VICTOR CERVANTES.
OESTE: PREDIO DE ELIGIO MOltCA.....

TITTILAR(ES) REGISTRAL(ES)

cArMEr ZENG DE HO (CÉDULA E-B-83035)